
320001 9 oprava významu negativní značky z důvodu zavedení státního svátku "Velký pátek"

320001 14 oprava významu negativní značky z důvodu zavedení státního svátku "Velký pátek"

320004 2 oprava významu negativní značky z důvodu zavedení státního svátku "Velký pátek"

320004 3 oprava významu negativní značky z důvodu zavedení státního svátku "Velký pátek"

320004 5 oprava významu negativní značky z důvodu zavedení státního svátku "Velký pátek"

320004 8 oprava významu negativní značky z důvodu zavedení státního svátku "Velký pátek"

320006 1 úprava omezení provozu

320006 2
uspíšen o 10 minut na 15:25, návazný v zastávce Vimperk,aut.nádr. na Prahu, uprava časů 

po celé trase.

320006 2 úprava omezení provozu

320020 33 v Tč.14 uspíšen odjezd o 4 minuty

320030 48 změna významu negativní značky

320040 35 vloženy § u časových údajů v Tč 19 a v Tč 23 - souběžně jede spoj 320450/23

320091 15 spoji prodloužena jízdní doba mezi Tč 14 až Tč 17 o 3 minuty

320091 20 opožděn o 5 min.

320150 20 vložena negativní značka s významem, že spoj jede pouze ve školní dny

320150 29 spoj nově nepojede ve státní svátek "Velký pátek"

320150 40 spoj veden již z Tč 15

320180 3 opožděn o 5 min.

320180 všechny
přejmenování zastávky České Budějovice,Čtyři Dvory,škola na České Budějovice,Čtyři 

Dvory - sjednoscení názvu s MHD

320181 12 spoj opožděn o 5 min.

320181 všechny
přejmenování zastávky České Budějovice,Čtyři Dvory,škola na České Budějovice,Čtyři 

Dvory - sjednoscení názvu s MHD

320420 36 nejede ve státní svátek "Velký pátek"

320420 49 nejede ve státní svátek "Velký pátek"

320460 všechny vložena časová poloha do Tč 4

320470 21 spoje nově jedou ve státní svátek "Velký pátek"

320470 27 spoje nově nejedou ve státní svátek "Velký pátek"

320470 28 spoje nově jedou ve státní svátek "Velký pátek"

320470 31 spoje nově nejedou ve státní svátek "Velký pátek"

320470 33 spoje nově jedou ve státní svátek "Velký pátek"

320470 36 spoje nově nejedou ve státní svátek "Velký pátek"

320470 36 spoje nově jedou ve státní svátek "Velký pátek"

320470 40 spoje nově jedou ve státní svátek "Velký pátek"

320470 72 spoje nově jedou ve státní svátek "Velký pátek"

320510 16 spoj nově nepojede ve státní svátek "Velký pátek"

380… Strakonice

390… Tábor

Přehled změn na linkách od 28. 2. 2016

370… Prachatice

Trojmístné předčíslí linek

320… České Budějovice

330… Český Krumlov

340… Jindřichův Hradec

360… Písek



320520 29
spoj opožděn o 2 min. v celé trase z důvodu vytvoření návaznosti v zastávce 

Borovany,Dvorce od spoje č.30 linky 320480

320720 49 upravena jízdní doba mezi Tč 9 až Tč 23

320720 54 změna významu negativní značky

320720 57 změna významu negativní značky

320740 14 spoj opožděn o 2 min. - návaznost na spoj 320800/10

320810 všechny upraven význam negativní značky z důvodu státního svátku "Velký pátek"

320840 8 vložena časová poloha v Tč 21 - spoj zastávku obslouží pouze pro výstup

330001 25 úprava omezení provozu

330001 46 úprava omezení provozu

330004 15 úprava omezení provozu

330004 31 úprava omezení provozu

330005 7 úprava omezení provozu

330005 8 úprava omezení provozu

330005 27 úprava omezení provozu

330007 23 úprava omezení provozu

330011 6 úprava omezení provozu

330011 13 úprava omezení provozu

330011 24 úprava omezení provozu

330011 25 úprava omezení provozu

330011 33 úprava omezení provozu

330013 3 úprava omezení provozu

330013 8 úprava omezení provozu

330020 8 úprava omezení provozu

330020 11 úprava omezení provozu

330020 14 úprava omezení provozu

330030 8 změna časů v tč: 17-24

330030 13 úprava omezení provozu

330030 Zastávka Velešín,Chodeč,rozc.0.4, zastávka na znamení

330056 21 úprava omezení provozu

330056 28 úprava omezení provozu

330056 34 úprava omezení provozu

330056 37 úprava omezení provozu

330110 4 spoj opožděn o 8 minut

330110 5 spoj opožděn o 8 minut

330110 44 spoj opožděn o 8 minut

330110 55 spoj opožděn o 8 minut

340030 55 uspíšen o 20 minut s odjezdem J.Hradec v 22:20 a příjezdem N.Bystřice v 22:44

340120 2 uspíšen o 5 minut s odjezdem N.Včelnice v 4:20 a příjezdem J.Hradec v 4:58

340120 11
 prodloužena jízdní doba o 1 minutu s odjezdem J.Hradec v 16:25 a příjezdem N.Včelnice 

17:10

340201 1  uspíšen o 5 minut s odjezdem J.Hradec v 5:00 a příjezdem Okrouhlá Radouň v 5:27

340201 2 uspíšen o 8 minut s odjezdem O.Radouň v 5:27 a příjezdem J.Hradec v 5:54

340230 7 opožděn o 5 minut s odjezdem J.Hradec v 14:55 a příjezdem Horní Olešná 15:42

340230 8  opožděn o 5 minut s odjezdem Horní Olešná 15:42 a příjezdem J.Hradec v16:20

340380 3
zkrácena jízdní doma o 10 minut s odjezdem Majdalena v 17:36 a příjezdem Chlum u Tř 

v 17:44

340380 11 opožděn o 9 minut s odjezdem Majdalena v 20:24 a příjezdem Chlum u Tř v 20:34

340380 17 uspíšen o 5 minut s odjezdem Majdalena v 14:10 a příjezdem Staňkov 14:55

340380 22 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, příjezd a odjezd zachován



340380 28 opožděn o 10 minut s odjezdem Chlum u Tř. v 20:10 a příjezdem Majdalena v 20:20

340380 29 uspíšen o 10 minut s odjezdem Majdalena v 13:36 a příjezdem Chlum u Tř. v 13:44

340380 31 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, příjezd a odjezd zachován

340380 35 upraveny časy odjezdů z nácestných zastávek, příjezd a odjezd zachován

340815 12
jede každý pracovní den, změna výchozí zastávky na Český Rudolec,Markvarec, posun 

odjezdu +15 min

340815 16
nejede 24.3.2016, změna cílové zastávky na Český Rudolec,Markvarec, posun odjezdu -5 

min

340815 17 změna cílové zastávky na Český Rudolec,Markvarec, časová optimalizace

340815 19 nejede 24.3.2016, časová optimalizace

340816 3 oprava negativního znaku

340822 7 vyčká v zastávce Český Rudolec,Markvarec 2 minuty na příjezd spoje 11 linky 340050

340822 10 nový spoj

340822 13 nový spoj

360001 8 úprava omezení provozu Velký Pátek

360001 11 úprava omezení provozu Velký Pátek

360001 22 úprava omezení provozu Velký Pátek

360003 15 změna časů

360003 20 změna časů

360005 28 úprava omezení provozu Velký Pátek

360005 40 úprava omezení provozu Velký Pátek

360006 5 úprava omezení provozu Velký Pátek

360006 10 úprava omezení provozu Velký Pátek

360006 12 úprava omezení provozu Velký Pátek

360006 17 úprava omezení provozu Velký Pátek

360006 32 úprava omezení provozu Velký Pátek

360006 33 úprava omezení provozu Velký Pátek

360018 10 uspíšen o 5 minut. Změna časů v tč: 5-1

360018 14 úprava omezení provozu Velký Pátek

360018 15 úprava omezení provozu Velký Pátek

360023 4 úprava omezení provozu Velký Pátek

360023 5 úprava omezení provozu Velký Pátek

360051 3 úprava omezení provozu Velký Pátek

360051 6 úprava omezení provozu Velký Pátek

360055 22 úprava omezení provozu Velký Pátek

360055 23 úprava omezení provozu Velký Pátek

360060 3 úprava omezení provozu Velký Pátek

360060 6 úprava omezení provozu Velký Pátek

360060 10 úprava omezení provozu Velký Pátek

360060 11 úprava omezení provozu Velký Pátek

360061 3 úprava omezení provozu Velký Pátek

360061 8 úprava omezení provozu Velký Pátek

360062 3 uspíšení o 10 minut, změna časů po trase

370030 3 spoj uspíšena o 5 minut

370030 4 spoj uspíšena o 5 minut

390090 16 opožděn o 5 minut

390440 Výlukový JŘ od 1.3.2016


